[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
	13.05.2011 № 1091-р

	36-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комиссии по установлению и устранению причин кризисной ситуации на  муниципальных унитарных предприятиях  Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев обращение Манаевой А.А., исполняющей обязанности председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа о необходимости делегировать в состав       комиссии по установлению и устранению причин кризисной ситуации на  муниципальных унитарных предприятиях  Петропавловск-Камчатского     городского округа депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

делегировать в состав комиссии по установлению и устранению причин кризисной ситуации на  муниципальных унитарных предприятиях Петропавловск-Камчатского городского округа следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Мечетина С.И.
	- депутата по избирательному округу № 3;

	Слыщенко К.Г.
	- депутата по избирательному округу № 1;

	Чеботарёва К.Ю.
	- депутата по избирательному округу № 7.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                       И.Ю.Данкулинец